

Cielo Hammocks ApS

Jægersborg Allé 93

2820 Gentofte

CVR-nr. 42 31 78 45

Årsrapport for 2022

1. januar - 31. december 2022

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
Gentofte, den 17/7 2023

Jette Graugaard Vega
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cielo Hammocks ApS
Jægersborg Allé 93
2820 Gentofte

CVR-nr. 42 31 78 45
Hjemsted Gentofte
Stiftelsesdato 14. april 2021
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion

Jette Graugaard Vega

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter virksomhed inden for import/eksport af varer fra Latinamerika og EU, samt salg via webshops og B2B, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et resultat på kr. -8.140, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 20.746.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttoresultat		-8.140	-10.879
Finansielle omkostninger.....		<u>0</u>	<u>-235</u>
Resultat før skat		-8.140	-11.114
Skat af årets resultat.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-8.140</u>	<u>-11.114</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		<u>-8.140</u>	<u>-11.114</u>
		<u>-8.140</u>	<u>-11.114</u>

Balance

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer.....		<u>1.485</u>	<u>1.963</u>
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender.....		12.293	3.717
Periodeafgrænsningsposter.....		2.669	2.580
		<u>14.962</u>	<u>6.297</u>
Likvide beholdninger.....		<u>23.564</u>	<u>22.796</u>
Omsætningsaktiver i alt.....		<u>40.011</u>	<u>31.056</u>
Aktiver i alt.....		<u>40.011</u>	<u>31.056</u>

Balance

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-19.254	-11.114
Forslag til udbytte.....		0	0
		<u>20.746</u>	<u>28.886</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld.....		19.265	2.170
		<u>19.265</u>	<u>2.170</u>
Gældsforpligtelser i alt.....		<u>19.265</u>	<u>2.170</u>
Passiver i alt.....		<u>40.011</u>	<u>31.056</u>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.01.2022	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 31.12.2022
Virksomhedskapital.....	40.000	0	40.000
Overført resultat.....	-11.114	-8.140	-19.254
	28.886	-8.140	20.746

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2022.